
 
 

UCHWAŁA NR LIV/426/2023 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 764 823,30 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 1 648 778,89 zł; zgodnie z tabelą Nr 1. 

3. Zmniejsza sie wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 881 215,59 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

4. Zwiększa sie wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 295 220,59 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się plan wydatków majątkowych jak w tabeli Nr 2.1. 

5. Zmniejsza się przychody z tytułu: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu o kwotę 126 271,61 zł; 

b) zaciąganych kredytów o kwotę 1 373 675,98 zł. 

6. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 29 997,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany zapisu § 3 w Uchwale Budżetowej Gminy Szczurowa na rok 2023 Nr 
XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie: "1. Różnica 
między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7 808 011,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 344 297,36 zł; 

b) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 344 842,84 zł; 

c) zaciąganych kredytów w kwocie – 1 611 685,38 zł; 

d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w kwocie 3 507 185,42 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 460



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9 511 202,24 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
1 703 191,24 zł; jak w tabeli Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu z tytułu zaciąganych w roku 
2023 kredytów w kwocie 1 611 685,38 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Szczurowa do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3 , 
z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szczurowa w części określającej Wieloletnią 
Prognozę Długu. 

5. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Szczurowa w 2023 roku 
do kwoty 83 167,10 zł." 

§ 3. Stan budżetu gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

Planowane dochody 58 405 540,17 zł Planowane wydatki 66 213 551,17 zł 
Planowane przychody 9 511 202,24 zł  Planowane rozchody 1 703 191,24 zł 
Ogółem 67 916 742,41 zł Ogółem 67 916 742,41 zł 

§ 4. Tabela Nr 3 – Przychody i rozchody Budżetu Gminy Szczurowa na 2023 rok do Uchwały Budżetowej 
Gminy Szczurowa Nr XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 29 grudnia 2022 roku - otrzymuje 
brzmienie jak Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Funduszu Dróg Samorządowych  
otrzymuje brzmienie jak Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Szczurowa 
w 2023 roku do Uchwały Budżetowej Gminy Szczurowa  Nr XLIV/362/2022 Rady Gminy Szczurowa z dnia 
29 grudnia 2022 roku- otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kozak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 460



Strona 1 z 6

TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 511 431,31Transport i łączność 0,00 2 147,00 513 578,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 460 601,00Drogi publiczne gminne 0,00 2 000,00 462 601,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 460 601,00 0,00 2 000,00 462 601,00

60020 42 830,31Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 147,00 42 977,31

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 2 863,25 0,00 137,00 3 000,25

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 10,00 10,00

700 152 106,52Gospodarka mieszkaniowa -1 000,00 2 657,15 153 763,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 140 838,92Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 657,15 143 496,07

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 7 279,05 0,00 2 657,15 9 936,20

70007 11 267,60Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -1 000,00 0,00 10 267,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 460



Strona 2 z 6

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 11 262,85 -1 000,00 0,00 10 262,85

750 174 287,27Administracja publiczna -6 469,50 699,18 168 516,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 098,50 -6 098,50 0,00 0,00

75011 161 428,77Urzędy wojewódzkie -6,00 155,00 161 577,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 388,37 -6,00 0,00 382,37

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 198,40 0,00 155,00 353,40

75023 5 400,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -365,00 0,00 5 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 400,00 -365,00 0,00 35,00

75095 7 138,50Pozostała działalność -6 098,50 544,18 1 584,18

6 098,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-6 098,50 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 040,00 0,00 544,18 1 584,18

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 5 139,82 -5 139,82 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 958,68 -958,68 0,00 0,00

754 425 890,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 585,00 429 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 100 290,00Pozostała działalność 0,00 3 585,00 103 875,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 89 325,00 0,00 2 535,00 91 860,00

Wpływy z różnych dochodów0970 10 965,00 0,00 1 050,00 12 015,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 460



Strona 3 z 6

756 11 514 029,60
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-84 650,00 17 849,00 11 447 228,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 5 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 155,00 7 155,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 5 000,00 0,00 2 155,00 7 155,00

75615 3 300 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-84 650,00 2 891,00 3 218 241,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 3 199 000,00 -80 000,00 0,00 3 119 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 25 000,00 -200,00 0,00 24 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 30 000,00 -4 000,00 0,00 26 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 1 000,00 -450,00 0,00 550,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 80,00 80,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 2 811,00 2 811,00

75616 3 195 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 7 803,00 3 203 503,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 7 803,00 7 803,00

75618 530 390,60Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 5 000,00 535 390,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 41 500,00 0,00 5 000,00 46 500,00

758 23 487 866,90Różne rozliczenia 0,00 23 650,00 23 511 516,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 11 853 082,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 13 650,00 11 866 732,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 460



Strona 4 z 6

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 11 853 082,00 0,00 13 650,00 11 866 732,00

75814 752 039,08Różne rozliczenia finansowe 0,00 10 000,00 762 039,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 48 782,40 0,00 10 000,00 58 782,40

801 1 399 116,10Oświata i wychowanie -82,50 0,00 1 399 033,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 398,49 0,00 0,00 267 398,49

80153 89 867,62
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-82,50 0,00 89 785,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 164,99 -82,50 0,00 82,49

852 565 671,13Pomoc społeczna -3 107,00 31 763,00 594 327,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 211 211,30Zasiłki stałe -1 100,00 0,00 210 111,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 6 000,00 -1 100,00 0,00 4 900,00

85228 11 469,75Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -2 007,00 63,00 9 525,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 3 000,00 -2 007,00 0,00 993,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 69,75 0,00 63,00 132,75

85295 50 834,00Pozostała działalność 0,00 31 700,00 82 534,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 900,00 0,00 200,00 1 100,00

853 2 377 309,06Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -67 140,00 0,00 2 310 169,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
87 126,76 0,00 0,00 87 126,76

85395 2 377 309,06Pozostała działalność -67 140,00 0,00 2 310 169,06

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 460



Strona 5 z 6

87 126,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 87 126,76

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 126 480,00 -67 140,00 0,00 59 340,00

855 2 949 152,82Rodzina -5 000,00 0,00 2 944 152,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 788 406,70
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-5 000,00 0,00 2 783 406,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 7 000,00 -2 000,00 0,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 20 000,00 -1 000,00 0,00 19 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00

900 2 118 041,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -64 372,18 19 559,97 2 073 229,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 000 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 11 933,00 2 011 933,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 0,00 0,00 33,00 33,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

90005 77 417,52Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -62 782,15 0,00 14 635,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 70 000,00 -62 782,15 0,00 7 217,85

90095 20 124,00Pozostała działalność -1 590,03 7 626,97 26 160,94

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 124,00 0,00 7 626,97 8 750,97

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 460



Strona 6 z 6

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 19 000,00 -1 590,03 0,00 17 409,97

46 807 995,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
360 623,75 -6 098,50 0,00 354 525,25

-231 821,18 101 910,30 46 678 084,83

majątkowe
700 571 800,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 994 695,93 1 566 495,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 571 800,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 994 695,93 1 566 495,93

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 571 800,00 0,00 994 695,93 1 566 495,93

750 18 901,50Administracja publiczna 0,00 6 098,50 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
18 901,50 0,00 6 098,50 25 000,00

75095 18 901,50Pozostała działalność 0,00 6 098,50 25 000,00

18 901,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 6 098,50 25 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 15 930,18 0,00 5 139,82 21 070,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 2 971,32 0,00 958,68 3 930,00

754 403 600,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -133 031,77 0,00 270 568,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
261 440,00 -133 031,77 0,00 128 408,23

75412 403 600,00Ochotnicze straże pożarne -133 031,77 0,00 270 568,23

261 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-133 031,77 0,00 128 408,23

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 460



Strona 7 z 6

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 233 920,00 -105 511,77 0,00 128 408,23

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 27 520,00 -27 520,00 0,00 0,00

801 4 407 442,89Oświata i wychowanie -360 585,15 205 489,00 4 252 346,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 612 931,89 -360 585,15 0,00 3 252 346,74

80101 4 407 442,89Szkoły podstawowe -360 585,15 205 489,00 4 252 346,74

3 612 931,89
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-360 585,15 0,00 3 252 346,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 612 931,89 -360 585,15 0,00 3 252 346,74

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6260 794 511,00 0,00 205 489,00 1 000 000,00

900 39 385,20Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -39 385,20 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
39 385,20 -39 385,20 0,00 0,00

90005 39 385,20Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -39 385,20 0,00 0,00

39 385,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-39 385,20 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy

  

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

6647 39 385,20 -39 385,20 0,00 0,00

921 658 170,09Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 340 585,16 998 755,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
628 170,09 0,00 340 585,16 968 755,25

92109 658 170,09Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 340 585,16 998 755,25

628 170,09
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 340 585,16 968 755,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 460



Strona 8 z 6

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 628 170,09 0,00 340 585,16 968 755,25

10 713 588,87razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 560 828,68 -533 002,12 346 683,66 4 374 510,22

-533 002,12 1 546 868,59 11 727 455,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 521 584,58

4 921 452,43
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-539 100,62 346 683,66 4 729 035,47

-764 823,30 58 405 540,171 648 778,89

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 460



TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 957 690,83 1 628 713,78 1 628 713,78 10 836,00 1 617 877,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 977,05 1 328 977,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -126 271,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 271,61 -126 271,61 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 831 419,22 1 628 713,78 1 628 713,78 10 836,00 1 617 877,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 705,44 1 202 705,44 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 268 577,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 577,05 268 577,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 271,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 271,61 -41 271,61 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 305,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 305,44 227 305,44 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 361 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 600,00 356 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 276 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 600,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 655 601,93 1 257 717,06 1 257 717,06 0,00 1 257 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 884,87 397 884,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 669 201,93 1 307 717,06 1 307 717,06 0,00 1 307 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 484,87 361 484,87 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 293 739,88 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 689,88 292 689,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 400,00 -36 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 339,88 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 289,88 256 289,88 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 218 900,00 1 170 900,00 1 170 900,00 0,00 1 170 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 268 900,00 1 220 900,00 1 220 900,00 0,00 1 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 183 632,05 124 632,05 124 632,05 0,00 124 632,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 632,05 128 632,05 128 632,05 0,00 128 632,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 163 369,20 104 369,20 104 369,20 0,00 104 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 166 369,20 107 369,20 107 369,20 0,00 107 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 20 262,85 20 262,85 20 262,85 0,00 20 262,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 262,85 21 262,85 21 262,85 0,00 21 262,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 807 795,88 819 475,88 773 827,77 31 700,00 742 127,77 20 348,11 25 300,00 0,00 0,00 0,00 2 988 320,00 2 988 320,00 747 781,28 0,00 0,00

zmniejszenie -126 288,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 288,50 -126 288,50 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 273,50 25 985,00 23 585,00 0,00 23 585,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 66 288,50 66 288,50 66 288,50 0,00 0,00

po zmianach 3 773 780,88 845 460,88 797 412,77 31 700,00 765 712,77 20 348,11 27 700,00 0,00 0,00 0,00 2 928 320,00 2 928 320,00 764 069,78 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 672 505,88 714 185,88 668 537,77 31 700,00 636 837,77 20 348,11 25 300,00 0,00 0,00 0,00 2 958 320,00 2 958 320,00 747 781,28 0,00 0,00

zmniejszenie -126 288,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 288,50 -126 288,50 -50 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 688,50 22 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 66 288,50 66 288,50 66 288,50 0,00 0,00

po zmianach 3 634 905,88 736 585,88 688 537,77 31 700,00 656 837,77 20 348,11 27 700,00 0,00 0,00 0,00 2 898 320,00 2 898 320,00 764 069,78 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 460



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 100 290,00 100 290,00 100 290,00 0,00 100 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 875,00 103 875,00 103 875,00 0,00 103 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 254 766,25 20 386 228,54 18 221 001,41 14 183 794,59 4 037 206,82 776 835,80 739 906,59 648 484,74 0,00 0,00 9 868 537,71 9 868 537,71 7 022 637,71 0,00 0,00

zmniejszenie -215 082,50 -9 082,50 -9 082,50 0,00 -9 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 -206 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 200,00 39 200,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 078 883,75 20 416 346,04 18 244 918,91 14 183 794,59 4 061 124,32 776 835,80 739 906,59 654 684,74 0,00 0,00 9 662 537,71 9 662 537,71 6 922 637,71 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 22 856 475,64 12 987 937,93 11 829 911,79 10 025 322,04 1 804 589,75 0,00 528 911,30 629 114,84 0,00 0,00 9 868 537,71 9 868 537,71 7 022 637,71 0,00 0,00

zmniejszenie -206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 000,00 -206 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 659 675,64 12 997 137,93 11 832 911,79 10 025 322,04 1 807 589,75 0,00 528 911,30 635 314,84 0,00 0,00 9 662 537,71 9 662 537,71 6 922 637,71 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 359 433,40 3 359 433,40 2 509 958,36 1 756 770,58 753 187,78 776 835,80 72 639,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 389 433,40 3 389 433,40 2 539 958,36 1 756 770,58 783 187,78 776 835,80 72 639,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 89 867,62 89 867,62 89 867,62 0,00 89 867,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82,50 -82,50 -82,50 0,00 -82,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 785,12 89 785,12 89 785,12 0,00 89 785,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 393 594,33 393 594,33 348 466,21 83 799,68 264 666,53 0,00 25 758,22 19 369,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 594,33 384 594,33 339 466,21 83 799,68 255 666,53 0,00 25 758,22 19 369,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 169 903,14 2 153 703,14 1 566 173,93 844 696,81 721 477,12 0,00 395 322,27 192 206,94 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 168 803,14 2 152 603,14 1 565 073,93 844 696,81 720 377,12 0,00 395 322,27 192 206,94 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 212 900,30 212 900,30 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 206 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 800,30 211 800,30 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 206 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 468 195,39 2 468 195,39 2 139 702,30 107 400,00 2 032 302,30 0,00 149 980,00 178 513,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 140,00 -67 140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 401 055,39 2 401 055,39 2 139 562,30 107 400,00 2 032 162,30 0,00 82 980,00 178 513,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 468 195,39 2 468 195,39 2 139 702,30 107 400,00 2 032 302,30 0,00 149 980,00 178 513,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 140,00 -67 140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 401 055,39 2 401 055,39 2 139 562,30 107 400,00 2 032 162,30 0,00 82 980,00 178 513,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 487 169,69 3 463 907,95 965 243,25 596 878,74 368 364,51 0,00 2 498 359,70 305,00 0,00 0,00 23 261,74 23 261,74 23 261,74 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 509 169,69 3 485 907,95 987 243,25 596 878,74 390 364,51 0,00 2 498 359,70 305,00 0,00 0,00 23 261,74 23 261,74 23 261,74 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 773 406,70 2 773 406,70 275 047,00 233 648,63 41 398,37 0,00 2 498 359,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 770 406,70 2 770 406,70 272 047,00 233 648,63 38 398,37 0,00 2 498 359,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 460



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 189 175,00 189 175,00 189 175,00 0,00 189 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 175,00 214 175,00 214 175,00 0,00 214 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 394 345,02 3 784 325,40 3 736 825,40 213 734,69 3 523 090,71 2 000,00 500,00 45 000,00 0,00 0,00 610 019,62 610 019,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 472 345,02 3 862 325,40 3 799 825,40 211 734,69 3 588 090,71 2 000,00 500,00 60 000,00 0,00 0,00 610 019,62 610 019,62 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 138 584,52 138 584,52 91 584,52 32 839,69 58 744,83 2 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 584,52 151 584,52 89 584,52 30 839,69 58 744,83 2 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 377 052,50 816 032,88 816 032,88 15 300,00 800 732,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 019,62 561 019,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 412 052,50 851 032,88 851 032,88 15 300,00 835 732,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 019,62 561 019,62 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 519 006,06 1 521 593,30 56 555,30 0,00 56 555,30 1 465 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 412,76 3 997 412,76 3 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 747,09 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 747,09 -4 747,09 -4 747,09 0,00 0,00

zwiększenie 4 747,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747,09 4 747,09 4 747,09 0,00 0,00

po zmianach 5 504 006,06 1 506 593,30 56 555,30 0,00 56 555,30 1 450 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 412,76 3 997 412,76 3 270 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 5 120 318,06 1 122 905,30 12 905,30 0,00 12 905,30 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 412,76 3 997 412,76 3 270 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 747,09 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 747,09 -4 747,09 -4 747,09 0,00 0,00

zwiększenie 4 747,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747,09 4 747,09 4 747,09 0,00 0,00

po zmianach 5 105 318,06 1 107 905,30 12 905,30 0,00 12 905,30 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 997 412,76 3 997 412,76 3 270 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 888 264,36 407 412,32 106 012,32 10 800,00 95 212,32 300 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 480 852,04 480 852,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -284 185,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284 185,89 -284 185,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604 078,47 407 412,32 106 012,32 10 800,00 95 212,32 300 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 196 666,15 196 666,15 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 866 052,04 385 200,00 83 800,00 0,00 83 800,00 300 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 480 852,04 480 852,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -284 185,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -284 185,89 -284 185,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 581 866,15 385 200,00 83 800,00 0,00 83 800,00 300 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 196 666,15 196 666,15 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 66 799 546,17 46 329 243,88 37 196 979,02 20 937 815,22 16 259 163,80 2 624 221,91 4 179 970,96 1 296 791,99 86 280,00 945 000,00 20 470 302,29 20 470 302,29 11 519 717,23 0,00 0,00

zmniejszenie -881 215,59 -97 322,50 -15 322,50 -2 000,00 -13 322,50 -15 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 -783 893,09 -783 893,09 -154 747,09 0,00 0,00

zwiększenie 295 220,59 224 185,00 200 585,00 0,00 200 585,00 0,00 2 400,00 21 200,00 0,00 0,00 71 035,59 71 035,59 71 035,59 0,00 0,00

po zmianach 66 213 551,17 46 456 106,38 37 382 241,52 20 935 815,22 16 446 426,30 2 609 221,91 4 115 370,96 1 317 991,99 86 280,00 945 000,00 19 757 444,79 19 757 444,79 11 436 005,73 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 460



Strona 1 z 2

TABELA NR 2.1. - PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK 
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 126 271,611 328 977,05 1 202 705,44

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 41 271,61 227 305,44268 577,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 577,05 - 41 271,61 227 305,44

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej 268 577,05 - 41 271,61 227 305,44

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 85 000,00 271 600,00356 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 600,00 - 85 000,00 271 600,00

Rozbudowa infrastruktury kanalizacyjnej 356 600,00 - 85 000,00 271 600,00

600 Transport i łączność - 36 400,00397 884,87 361 484,87

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 36 400,00 256 289,88292 689,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 - 36 400,00 149 600,00
Wykonanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze wojewodzkiej 
964 w m. Strzelce Małe 100 000,00 - 36 400,00 63 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 60 000,002 988 320,00 2 928 320,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 60 000,00 2 898 320,002 958 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 472,96 - 76 288,50 947 184,46

Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa
 

756 472,96 - 66 288,50 690 184,46

Realizacja Programu Małopolskie OSP 121 000,00 - 10 000,00 111 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 619,15 59 659,65 423 278,80
Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa -Poprawa 
efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej w m. Górka 363 619,15 59 659,65 423 278,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 402,13 6 628,85 47 030,98
Modernizacja remiz strażackich z terenu gminy Szczurowa -Poprawa 
efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej w m. Górka 40 402,13 6 628,85 47 030,98

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 109 840,00 - 50 000,00 59 840,00
,,Bezpieczna Małopolska – samochody ratownicze" zakup nowego 
lekkiego samochodu dla OSP Strzelce Wielkie 109 840,00 - 50 000,00 59 840,00

801 Oświata i wychowanie - 206 000,009 868 537,71 9 662 537,71

80101 Szkoły podstawowe - 206 000,00 9 662 537,719 868 537,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 045 900,00 - 106 000,00 1 939 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 460



Strona 2 z 2

SP Niedzieliska - modernizacja sala gimnastyczna 120 000,00 - 106 000,00 14 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 555 544,34 - 100 000,00 1 455 544,34
Rewitalizacja obiektów użyteczności publicznej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii - Inwestycje w edukację i przedsiębiorczość

 

szansą rozwoju obszarów zdegradowanych na terenie gminy Szczurowa -

 

obiekty oświatowe

1 535 544,34 - 100 000,00 1 435 544,34

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 997 412,76 3 997 412,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 997 412,763 997 412,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929 990,79 4 747,09 934 737,88
Rewitalizacja obiektów użyteczności publicznej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii - Inwestycje w edukację i przedsiębiorczość

 

szansą rozwoju obszarów zdegradowanych na terenie gminy Szczurowa -

 

obiekty kultury

929 990,79 4 747,09 934 737,88

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 053 232,23 - 4 747,09 2 048 485,14
Rewitalizacja obiektów użyteczności publicznej z wykorzystaniem 
odnawialnych źródeł energii - Inwestycje w edukację i przedsiębiorczość

 

szansą rozwoju obszarów zdegradowanych na terenie gminy Szczurowa -

 

obiekty kultury

2 053 232,23 - 4 747,09 2 048 485,14

926 Kultura fizyczna - 284 185,89480 852,04 196 666,15

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 284 185,89 196 666,15480 852,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 852,04 - 284 185,89 196 666,15

Budowa szatni sportowej przy boisku w Woli Przemykowskiej 430 000,00 - 284 185,89 145 814,11

20 470 302,29 19 757 444,79- 712 857,50Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 460



 

TABELA NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY  

BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK 

 
 

A. DOCHODY 58.405.540,17 

 A1. Dochody bieżące 46.678.084,83 

 A2. Dochody majątkowe 11.727.455,34 

B. WYDATKI (B1+B2) 66.213.551,17 

 B1. Wydatki bieżące 46.456.106,38 

 B2. Wydatki majątkowe 19.757.444,79 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -7.808.011,00 

F. FINANSOWANIE (P-R) 7.808.011,00 

P. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 9.511.202,24 

 1/ KREDYTY BANKOWE 1.611.685,38 

 2/ POŻYCZKI  /UZYSKANE/ 0,00 

 

3/ PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU 

BIEŻĄCYM, WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYYMI ZASADAMI  

WYKONYWANIA BUDŻETU OKREŚLONYMI  W ODRĘBNYCH USTAWACH 

1.344.297,36 

 

4/ PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Z WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA ŚRODKÓW OKREŚLONYCH W ART. 5 UST. 

1 PKT 2 USTAWY I DOTACJI NA REALIZACJĘ PROGRAMU, PROJEKTU LUB 

ZADANIA FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM TYCH ŚRODKÓW 

1.344.842,84 

 
5/  WOLNE ŚRODKI, JAKO NADWYŻKI ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA 

RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU GMINY, WYNIKAJĄCEJ Z ROZLICZEŃ 

KREDYTÓW I POŻYCZEK Z LAT UBIEGŁYCH 
5.210.376,66 

 6/ SPŁATA UDZIELONYCH POŻYCZEK 0,00 

R. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  z tego: 1.703.191,24 

 1/ SPŁATY KREDYTÓW 1.475.426,30 

 2/ SPŁATY POŻYCZEK 144.597,84 

 3/ POŻYCZKI /UDZIELANE/ 83.167,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 460



 

1 
 

 

 

600   Transport i łączność 462.601,00 

  

60016 

  
Drogi publiczne gminne w tym:  
- dochody bieżące: 

 

462.601,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

462.601,00 

  

462.601,00 

 

600   Transport i łączność 462.601,00 

  

60016 

  
Drogi publiczne gminne w tym:  

 

462.601,00 

   - wydatki bieżące w tym: 462.601,00 

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 462.601,00 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 462.601,00 

  

462.601,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 460



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIV/426/2023 
Rady Gminy Szczurowa 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2023 ROKU 
 
 
 

 
 

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA 
RODZAJ DOTACJI  

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
400 

  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ  
I WODĘ 

  
60.000,00 

 

  
40002 

 
Dostarczanie wody  

- wpłata na rzecz związku na zadania bieżące  
60.000,00 

 
 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne wojewódzkie 
 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 

 
 

 
156.689,88 

 
106.689,88 

 
 

50.000,00 

 

   
- dotacja celowa inwestycyjna 
 
 
- dotacja celowa inwestycyjna 

 

60013 

 
60014 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 30.000,00 197.348,11 

 75405 
 

Komendy Powiatowe Policji 
 

- dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
 

30.000,00  

 75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
 

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 

 
 

197.348,11 
20.348,11 

   - dotacja celowa na wydatki inwestycyjne 
 

 177.000,00 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

   
776.835,80 

  
80104 

 
Przedszkola 

 
 - dotacje podmiotowe 
-  dotacja celowa bieżąca 
 
 
 

 771.452,00 
5.383,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 460



 2 

 
900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 2.000,00  

  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

- dotacja celowa na wydatki bieżące 
 

2.000,00  

 
 

   
 

  

 
921 

  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 1.450.038,00  
 

  
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
- dotacje podmiotowe 

 
1.095.000,00 

 

  
92116 

 
Biblioteki 

 
- dotacje podmiotowe 

 
355.038,00 

 
 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA  

  
 

 
300.000,00 

  
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  

 
- dotacja celowa na wydatki bieżące 

 
 

 
300.000,00 

RAZEM 1.698.727,88 1.274.183,91 

OGÓŁEM DOTACJE:  2.972.911,79  w tym: 
- dotacje podmiotowe:  2.221.490,00 
- dotacje celowe:  751.421,79 
  w tym: 
        - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących : 327.731,91 
        - dotacje celowe inwestycyjne: 363.689,88 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: 0,00 

-  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych: 0,00 

        - wpłaty na rzecz związku: 60.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 460


	UCHWAŁA NR LIV/426/2023 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	lit. d w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik Tabela Nr 1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany
	Zalacznik TABELA NR 2 TABELA NR 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany
	Zalacznik TABELA NR 2_1 TABELA NR 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK zmiany
	Zalacznik TABELA NR 3 TABELA NR 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY SZCZUROWA NA 2023 ROK
	Zalacznik TABELA NR 4 TABELA NR 4 – Dochody i wydatki budżetu finansowane środkami pochodzącymi z Funduszu Dróg Samorządowych
	Zalacznik Zalacznik Nr 1 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

Z BUDŻETU GMINY SZCZUROWA W 2023 ROKU


		2024-01-10T12:14:44+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




